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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PROVA PRÁTICO-PROFISSIOAL E 
CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA; DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CARGO DE PROCURADOR LEGISLATIVO  

 

A Câmara Municipal de Santa Barbara D’Oeste e a Fundação VUNESP, referente ao Concurso Público para provimento de vários cargos, 
Edital n° 01/2023 – DIVULGAM: 
 

1. a análise dos recursos interpostos ao resultado da prova prático-profissional e classificação final 
 
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO DA PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL: 
 

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO 

255832 BETINA PEREIRA RABELO 39191427 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255908 CARLOS EDUARDO BARBOZA DA SILVA FILHO 39439798 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255933 CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA 38791242 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255905 GABRIEL RAGHI SANTANA 40273644 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255886 JONATAS HENRIQUES BARREIRA 40285561 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255919 MARCOS WILLIAN ARAUJO DA SILVA 38630761 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255759 MARCUS ZAGO DE PAULA 40331016 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255808 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 39520692 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255828 NICOLAS NEGRI PEREIRA 40974545 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255920 RAFAEL CARBO 39186679 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255764 RODRIGO LIMETRE MORENO 39574059 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 
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RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO 

255946 SAMUEL MODESTO MARCACINE NEIVA 41109538 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

255910 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 38575531 Procurador Legislativo 010 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO 

 
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIAL: 
 

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado 

255786 THOMAS DE BARROS AMARAL 39077659 Procurador Legislativo INDEFERIDO 

 
 
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CARGO DE PROCURADOR LEGISLATIVO: 
 
LISTA GERAL 

 
009 - Procurador Legislativo 
 Nome Inscrição N Final C Ampla 

 GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS 38669587  186,000  1 

 RODRIGO LIMETRE MORENO 39574059  179,000  2 

 NICOLAS NEGRI PEREIRA 40974545  178,500  3 

 VINNY SOUSA DE QUEIROZ 40898245  176,000  4 

 AMANDA LOPES FERREIRA FERNANDES DE MORAES 39054560  176,000  5 

 MARCOS WILLIAN ARAUJO DA SILVA 38630761  175,000  6 

 RENAN RUSSO NOBRE 41071506  174,500  7 

 JONATAS HENRIQUES BARREIRA 40285561  174,500  8 

 BETINA PEREIRA RABELO 39191427  172,000  9 

 CARLOS EDUARDO BARBOZA DA SILVA FILHO 39439798  172,000  10 

 BRUNO SANTOS ARANTES VIEIRA 38635488  171,500  11 

 VICTOR GARCIA REIGADA 40281884  171,500  12 

 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 38575531  169,000  13 

 LUIS FERNANDO SILVA PINHEIRO 39342247  169,000  14 

 RAFAEL CARBO 39186679  168,500  15 

 LIS LARA DO NASCIMENTO ARANTES 41255798  166,000  16 

 CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA 38791242  165,000  17 

 EDUARDO NOVAIS 39663248  164,000  18 

 LEONARDO DE RESENDE LOPES 40774929  163,500  19 

 REINALDO TAKEO AONO JUNIOR 39134865  163,000  20 

 THAIS RODRIGUES DA SILVA 39170217  163,000  21 
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 ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 41250958  162,500  22 

 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 38555360  161,000  23 

 LUIS FELIPE LEITE DE ARAUJO 39103870  160,500  24 

 ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA 39151220  159,000  25 

 EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 39203174  157,500  26 

 MARCUS ZAGO DE PAULA 40331016  154,000  27 

 JULIA FONSECA COLOMBINI 40068285  147,000  28 

 RENATA VIEIRA SCARPIM MAZZUIA 39220036  146,000  29 

 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 39520692  145,500  30 

 LARISSA CRISTINE PAGNAN 38612224  143,000  31 

 THARLLEY FARIA DA COSTA 39257142  141,500  32 

 IONE GONCALVES ALVES GULLO 40041280  141,500  33 

 CAMILA NAOMY UETI 38746280  139,000  34 

 JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA 39921085  139,000  35 

 TIAGO RAFAEL SOUZA NOLLI 39303993  129,000  36 

 
 
LISTA ESPECIAL 
 
009 - Procurador Legislativo 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Obj. Nota PPP   Nota Final    C Especial 

38612224 LARISSA CRISTINE PAGNAN 15/09/1995  68,000  75,00       143,00              1 

39303993 TIAGO RAFAEL SOUZA NOLLI 03/07/1982  64,000   65,00       129,00              2 

 
 

 
 
 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Santa Barbara D’Oeste, 04 de setembro de 2023. 
 
 

Câmara Municipal de Santa Barbara D’Oeste 
 


